
ESPECIALIDAD DNI APELLIDOS Y NOMBRE EXCLUSIONES

Audición y Lenguaje (0597-AL) *****4578 ALARCON DELGADO, VICTOR 08,10,

Audición y Lenguaje (0597-AL) *****0065 BERLANGA ZABALLOS, JAVIER 08,10,

Audición y Lenguaje (0597-AL) *****8463 BERNAL VICENTE, NOELIA 08,10,

Audición y Lenguaje (0597-AL) *****9868 CAMPOS MUÑOZ, BLANCA 08,10,

Audición y Lenguaje (0597-AL) *****9487 GALAN MADUEÑO, RAFAEL ANGEL 08,10,

Audición y Lenguaje (0597-AL) *****4159 GALLARDO LOPEZ, MARINA 08,10,

Audición y Lenguaje (0597-AL) *****5492 GONZALEZ BLANCA, LAURA 10,
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Audición y Lenguaje (0597-AL) *****5400 GOZALO DE LA NATIVIDAD, MARINA 10,

Audición y Lenguaje (0597-AL) *****3138 GUTIERREZ MORONTA, MARINA 08,10,

Audición y Lenguaje (0597-AL) *****1764 MARTIN TEJEDOR, MARIA CARMEN 10,

Audición y Lenguaje (0597-AL) *****6448 MIRANDA URQUIZA, MARIA DEL MAR 08,10,

Audición y Lenguaje (0597-AL) *****2104 MOLINA MARIN, MARIA LUISA 08,10,

Audición y Lenguaje (0597-AL) *****1318 MORALES CAMPO, MANUEL 08,

Audición y Lenguaje (0597-AL) *****5723 NEIRA GOMEZ, ANA 08,10,

Audición y Lenguaje (0597-AL) *****1235 NIETO ALONSO, MARINA 08,10,

Audición y Lenguaje (0597-AL) *****9762 RICA MORILLAS, MARIA DE LOS ANGELES 08,

Audición y Lenguaje (0597-AL) *****4156 RODRIGO CAMPOS, EVA MARIA 08,10,

Audición y Lenguaje (0597-AL) *****4474 RODRÍGUEZ PEREZ, GUILLERMO 08,10,

Audición y Lenguaje (0597-AL) *****5613 RODRIGUEZ SANCHEZ, CARLOS 08,10,

Audición y Lenguaje (0597-AL) *****6043 TUYA SANCHEZ, ALDO 10,



Audición y Lenguaje (0597-AL) *****3729 URÉNDEZ GARCÍA, GONZALO 08,10,

Audición y Lenguaje (0597-AL) *****1341 VIDAL CASTILLO, HELENA 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****0314 ALOUAT MERROUN, HAMIDA 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****3791 AMAT RODRÍGUEZ, MARÍA 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****5858 ARENAS CRUZ, LORENA 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****2054 ARIAS CASARES, NOELIA MARIA 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****9902 BARRANCO MARTA, ÓSCAR JOSÉ 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****6204 BERNAL VALERO, MARTA 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****8463 BERNAL VICENTE, NOELIA 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****7318 BLANCO BLANCO, MARIA 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****6438 BUENAPOSADA GUTIERREZ, MARIA DEL CARMEN 10,

Educación Infantil (0597-EI) *****5228 CABELLO MORENO, ANTONIO 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****5219 CAMPOS CASINELLO, MARTA 08,10,



Educación Infantil (0597-EI) *****9868 CAMPOS MUÑOZ, BLANCA 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****7550 CANTERO FLORES, ANA ISABEL 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****9661 CORRALES CHACON, BRUNO 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****8458 CORTES FLORES, MARIA DOLORES 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****9323 DRIS MOHAND, YUNAIDA 10,

Educación Infantil (0597-EI) *****3344 ECIJA GAMEZ, BELEN 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****8429 GALINDO GARCÍA, ITZIAR 10,

Educación Infantil (0597-EI) *****8583 GALLARDO ESCOBOSA, MARIA MERCEDES 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****8440 GALLEGO GONZALEZ ALLER, MARIA 08,

Educación Infantil (0597-EI) *****8135 GARCIA CHAPARRO, LAURA 08,

Educación Infantil (0597-EI) *****8171 GARCIA MOSQUERA, UXIA 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****7456 GÓMEZ GALVEZ, MARTA 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****2370 GONZALEZ GUZMAN, RAMONA 08,10,



Educación Infantil (0597-EI) *****9113 GRANADOS CASTILLO, ALBA MARÍA 08,

Educación Infantil (0597-EI) *****4264 GRANADOS CASTILLO, BEATRIZ 08,

Educación Infantil (0597-EI) *****1608 GUARDIOLA BLEDA, ALBERTO JOSE 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****9484 HERNANDEZ BARRIOS, NIEVES 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****7492 HERNANDEZ TORRES, ANTONIA MARIA 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****0720 HERRERA GONZALEZ, ADRIAN 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****1148 JIMENEZ DE LA VEGA, NATALIA 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****0464 LASTRE ORTIZ, ALICIA 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****3428 LOPEZ HERRERA LOPEZ, AFRICA 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****1042 LORENTE RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****9132 LUCENA CANO, GEMA 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****1615 MANZANO FERNANDEZ, MARIA DEL ROCIO 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****9231 MARTIN FERNANDEZ, LAURA 08,10,



Educación Infantil (0597-EI) *****4060 MARTINEZ LOPEZ, CARLOS JAVIER 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****5156 MARTOS LERENA, INMACULADA 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****3747 MEDINA GUIJARRO, MARÍA PILAR 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****2504 MERINO JIMENEZ, BLANCA MARIA 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****6258 MIRANDA MUÑOZ, ROCIO 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****6448 MIRANDA URQUIZA, MARIA DEL MAR 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****3752 MONTERO NAVARRO, JULIA LOURDES 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****8014 MORALES AROCA, SONIA 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****8528 PAEZ CASADO, MARTA 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****5763 PARRADO SOBRINO, CRISTINA MARIA 08,

Educación Infantil (0597-EI) *****9643 PERALS MORALES, IRENE 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****2621 PÉREZ ARIAS, NOELIA MARÍA 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****5257 PEREZ MARSILLA, ANA MARIA 08,10,



Educación Infantil (0597-EI) *****9955 PÉREZ NEVADO, SARA 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****6382 QUESADA LATORRE, ITZIAR 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****4474 RODRÍGUEZ PEREZ, GUILLERMO 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****7669 ROMERO GADEA, MARINA 10,

Educación Infantil (0597-EI) *****4146 ROSA MATA, MARIA DE LOS DOLORES 10,

Educación Infantil (0597-EI) *****6803 RUIZ JIMENEZ, CARLOTA 10,

Educación Infantil (0597-EI) *****1315 RUIZ SERRANO, IRENE 10,

Educación Infantil (0597-EI) *****7642 SABONET RAMIREZ, VANESSA 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****1956 SANCHEZ CASADO, VIRGINIA 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****1135 SÁNCHEZ HUMANES, ALICIA 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****7039 SANCHEZ MIGUEL, VIOLETA 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****5942 SEGURA ALEMANY, CELIA DEL ROCIO 08,

Educación Infantil (0597-EI) *****3532 SERRANO DE LA HABA, MARTA 08,10,



Educación Infantil (0597-EI) *****1390 SIERRA TORRES, MARIA ANGELES 10,

Educación Infantil (0597-EI) *****0115 TAOUTAOU AMAR, MARIAM 10,

Educación Infantil (0597-EI) *****6043 TUYA SANCHEZ, ALDO 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****3689 UCEDA CIRERA, MARTA 10,

Educación Infantil (0597-EI) *****7357 VAZQUEZ BELTRAN, MARIA DEL AMOR 08,10,

Educación Infantil (0597-EI) *****7016 VICARIO RAMOS, LAURA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****0969 ABDESLAM AISA, SALIMA 10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****8701 AGUDO GARCÍA, EMILIO  LUIS 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****4578 ALARCON DELGADO, VICTOR 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****6407 ALMANSA CALZADO, MARIA DEL SAGRARIO 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****6487 ALVAREZ DIAZ, DIEGO 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****1167 ALVAREZ ZABALA, MANUEL JOSE 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****1230 ARANDA ARREAZA, ANGEL 08,10,



Educación Primaria (0597-PRI) *****6564 ARENAS RUIZ, MARCOS ANTONIO 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****1455 BARRANCO MANZANARES, ESTHER 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****1171 BEDOYA HURTADO, MARIA DOLORES 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****9007 BENZO MONTILLA, FRANCISCO JAVIER 08,

Educación Primaria (0597-PRI) *****0065 BERLANGA ZABALLOS, JAVIER 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****6204 BERNAL VALERO, MARTA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****8463 BERNAL VICENTE, NOELIA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****1048 BRAVO LLINAS, PAULA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****9381 BURGOS RUIZ, PALOMA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****3207 CABANILLAS MADUEÑO, ALBERTO 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****5228 CABELLO MORENO, ANTONIO 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****8879 CALVETE AGUILAR, ALVARO AURELIO 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****9868 CAMPOS MUÑOZ, BLANCA 08,10,



Educación Primaria (0597-PRI) *****0193 CANO LOPEZ, BEATRIZ 08,

Educación Primaria (0597-PRI) *****7550 CANTERO FLORES, ANA ISABEL 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****7310 CARMONA CANTALEJO, SAMUEL 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****4681 CARMONA FERNÁNDEZ, MIGUEL ÁNGEL 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****9973 CASADO FERNANDEZ, PABLO 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****3048 CECILLA MORAL, JUAN FRANCISCO 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****5441 CEREZO SANCHEZ, JUAN ANTONIO 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****5732 CHECA NAVARRO, MARÍA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****6233 CLAVO FIALLEGAS, CLAUDIO 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****2504 COLMENERO MORENO, ALBERTO 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****0072 COTTA MARVIZÓN, MERCEDES 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****5712 CRUZ ABDOU, JUAN MIGUEL 10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****2099 DARIAS CASTILLA, ESTEBAN JESUS 10,



Educación Primaria (0597-PRI) *****1654 DIAZ PACHECO, ELISABET 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****0713 DIAZ ROSADO, JESUS 10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****6202 ES SAGHRAOUI , ADIL 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****4643 ESPARZA GARCÍA, CYNTHIA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****4779 ESPI SUAREZ, LAURA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****6459 EXPOSITO HERNANDEZ, AURORA CAROLINA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****7244 FERNÁNDEZ BONILLA, MANUEL 10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****7855 FERNANDEZ JURADO, MARIA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****3767 FERNANDEZ RAMIREZ, MATEO 08,

Educación Primaria (0597-PRI) *****6078 FLORES VALLE, CARLOS 10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****2789 FUENTES LORCA, ALEJANDRO 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****6718 FUENTES OLIVARES, CARLOS JAVIER 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****6706 GALAN MADUEÑO, ALEJANDRO 08,10,



Educación Primaria (0597-PRI) *****9487 GALAN MADUEÑO, RAFAEL ANGEL 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****8429 GALINDO GARCÍA, ITZIAR 10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****8583 GALLARDO ESCOBOSA, MARIA MERCEDES 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****4159 GALLARDO LOPEZ, MARINA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****7415 GÁMEZ SÁNCHEZ, ANTONIO JAVIER 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****7373 GARCIA ALGUACIL, FRANCISCO JAVIER 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****8912 GARCIA CAPARROS, JESUS JAVIER 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****8910 GARCIA CAPARROS, LUCAS JOSE 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****8135 GARCIA CHAPARRO, LAURA 10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****7248 GARCIA FERNANDEZ, MARIA DE LAS MERCEDES 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****5037 GARCIA GUERRERO, MARIA ISABEL 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****5303 GARCIA HIDALGO, MARIA ISABEL 10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****5798 GARCIA MARTINEZ, ROBUSTIANO 08,10,



Educación Primaria (0597-PRI) *****0675 GARCIA SERRANO, ANA ESTEFANIA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****0396 GARRIDO NARANJO, CLAUDIA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****3822 GOMEZ PALOMO, Mª INMACULADA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****2996 GONZÁLEZ MARTÍN, MARINA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****1769 GUERRA MOLINILLO, INMACULADA 08,

Educación Primaria (0597-PRI) *****0987 GUERRERO LUQUE, ANTONIO 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****3138 GUTIERREZ MORONTA, MARINA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****4681 HASSAN SALAH, YASMINA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****5360 HOMBRADO MARTOS, MANUEL FRANCISCO 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****5712 HURTADO MILLAN, FRANCISCA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****1148 JIMENEZ DE LA VEGA, NATALIA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****0361 JIMÉNEZ MORENO, MARIO 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****0573 LITRAN PACHECO, JONATHAN 08,10,



Educación Primaria (0597-PRI) *****0077 LOPEZ AGUIRRE, RAUL ZEUS 10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****1117 LOPEZ GODDARD, OLIVER KENNETH 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****8299 LOPEZ NAVARRO, JOSE LUIS 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****7008 LOPEZ PRADOS, SHEILA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****3823 LORENTE CASTILLA, FRANCISCO EMILIO 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****1042 LORENTE RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****9132 LUCENA CANO, GEMA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****4428 LUQUE CRUZADO, JUAN PEDRO 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****0206 LUQUE JIMENEZ, VERONICA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****2483 MAESTRE JIMENEZ, JAVIER REMIGIO 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****6537 MALDONADO GONZÁLEZ, MARIA ANGELES 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****2770 MARTINEZ LEYVA, MARIA DEL CARMEN 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****1338 MARTINEZ NAVARRETE, ERNESTO 08,10,



Educación Primaria (0597-PRI) *****0700 MIRALLAS JIMENEZ, JUAN ENRIQUE 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****6448 MIRANDA URQUIZA, MARIA DEL MAR 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****8029 MIZZIAN MOHAMED, SAMIRA 10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****0730 MOHAMED AMAR, FADWA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****4949 MOHAMED EL MEHEDI, IKRAM 10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****8007 MOLERO CAMPAÑA, JOSE 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****0544 MOLINA FRIAS, JAVIER 10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****2104 MOLINA MARIN, MARIA LUISA 10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****1310 MONTERO GARCIA, MARIA AUXILIADORA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****7108 MORENO CABRERA, MARIA DOLORES 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****1330 MOSCOSO LOPEZ, DIEGO 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****3383 MUÑOZ MILLET, DANIEL 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****5723 NEIRA GOMEZ, ANA 08,10,



Educación Primaria (0597-PRI) *****5809 NIDAM ROMERO, SARA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****1235 NIETO ALONSO, MARINA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****6906 NÚÑEZ ALCARAZ, JESUS 10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****1893 ORTEGA LEON, LOLA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****3370 ORTIZ GUERRERO, MARIA NIEVES 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****4034 PARA GARCIA, MARTA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****0541 PEDROSA TOLEDO, NOELIA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****3028 PEÑA RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****0289 PÉREZ BLANCO, MARÍA DEL CARMEN 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****2986 PEREZ SERRANO, PEDRO 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****4524 POMARES SANCHEZ, MARIA JOSE 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****1100 PRIETO MEDEL, ANA BELEN 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****6382 QUESADA LATORRE, ITZIAR 08,10,



Educación Primaria (0597-PRI) *****2253 RAMIREZ ALONSO, MARIA VICTORIA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****1274 RAMIREZ MADUEÑO, PABLO 10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****5851 RANGEL REINA, JUAN CARLOS 10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****0413 RECIO DOÑA, FLORENCIO 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****0460 REVIRIEGO ROMERO, MATIAS 10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****4662 RODRIGUEZ BERROCAL, CARMEN 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****8197 RODRIGUEZ CENDREROS, ANA ISABEL 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****4474 RODRÍGUEZ PEREZ, GUILLERMO 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****5613 RODRIGUEZ SANCHEZ, CARLOS 10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****4193 ROJAS ARANDA, YOLANDA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****9968 ROMERO GARCIA, CRISTOBAL 10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****2950 ROMERO MONTANARY, ANGELA 10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****9940 ROMERO SÁNCHEZ, MARTA 10,



Educación Primaria (0597-PRI) *****3344 ROMERO VALDIVIELSO, NORA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****0029 RUBIO RODRIGUEZ, JOAQUIN 10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****6641 RUIZ BERMUDEZ, VICTOR MANUEL 10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****7256 RUIZ GUERRERO, CRISTINA 10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****7968 RUIZ MIRA, JOSE ADOLFO 10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****1083 SANCHEZ BAÑOS, MARINA 10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****8157 SANCHEZ DE IBARGÜEN MONTAÑES, MARIA ISABEL 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****4010 SANCHEZ FUENTES, ADRIAN JESUS 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****1135 SÁNCHEZ HUMANES, ALICIA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****8291 SANCHEZ LOPEZ, NEIVA 10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****1331 SANCHEZ PEREZ, JOSE ANTONIO 10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****1872 SANCHEZ ROJAS, NEIBA 10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****1485 SANCHEZ ZAMBRANO, MARIA DE LOS ANGELES 08,10,



Educación Primaria (0597-PRI) *****6734 SANTOS ROMERO, MARIA DEL CARMEN 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****0826 SOTO VAZQUEZ, MARIA LOURDES 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****9653 TOCINO INFANTE, DIEGO ULISES 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****8116 TORREÑO ROLDAN, LUCIA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****2786 TORRES REYES, ASCENSION 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****6400 TORRES VILLALBA, LUIS 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****6043 TUYA SANCHEZ, ALDO 10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****2515 URBANEJA REY, SONIA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****3729 URÉNDEZ GARCÍA, GONZALO 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****6271 VALLEJO MARTÍNEZ, DIEGO 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****5943 VARGAS PESET, CELIA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****7016 VICARIO RAMOS, LAURA 08,10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****5569 VICENTE HERRERO, MARTA 08,10,



Educación Primaria (0597-PRI) *****1741 VILA SAVA, RODICA TAMARA 10,

Educación Primaria (0597-PRI) *****7046 VILLA DOBLAS, ANA ROSARIO 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****8701 AGUDO GARCÍA, EMILIO  LUIS 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****1167 ALVAREZ ZABALA, MANUEL JOSE 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****3791 AMAT RODRÍGUEZ, MARÍA 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****6564 ARENAS RUIZ, MARCOS ANTONIO 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****4224 BASCUÑANA MEMBRIVES, DIEGO 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****9348 BASURCO HERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES 08,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****2001 BATUN MORALES, LIDIA 08,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****7318 BLANCO BLANCO, MARIA 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****9868 CAMPOS MUÑOZ, BLANCA 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****4681 CARMONA FERNÁNDEZ, MIGUEL ÁNGEL 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****3048 CECILLA MORAL, JUAN FRANCISCO 08,10,



Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****7475 CHAIB AZAHOUANI, YUSEF 10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****5732 CHECA NAVARRO, MARÍA 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****2504 COLMENERO MORENO, ALBERTO 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****1209 CORDOBA CASTILLO, PATRICIA 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****6202 ES SAGHRAOUI , ADIL 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****4643 ESPARZA GARCÍA, CYNTHIA 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****5502 FORNIELES GONZÁLEZ, MANUEL JESUS 10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****8670 GARCIA ATIENZAR, JAVIER 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****8912 GARCIA CAPARROS, JESUS JAVIER 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****8135 GARCIA CHAPARRO, LAURA 10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****7248 GARCIA FERNANDEZ, MARIA DE LAS MERCEDES 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****0396 GARRIDO NARANJO, CLAUDIA 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****3822 GOMEZ PALOMO, Mª INMACULADA 08,10,



Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****1465 HINOJO ALCAIDE, BEATRIZ MARIA 10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****1117 LOPEZ GODDARD, OLIVER KENNETH 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****3428 LOPEZ HERRERA LOPEZ, AFRICA 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****0831 LOPEZ RAMIREZ, CARMINA 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****3823 LORENTE CASTILLA, FRANCISCO EMILIO 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****4428 LUQUE CRUZADO, JUAN PEDRO 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****1741 MAANAN MOHAMED, FARAH 10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****6537 MALDONADO GONZÁLEZ, MARIA ANGELES 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****0700 MIRALLAS JIMENEZ, JUAN ENRIQUE 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****6448 MIRANDA URQUIZA, MARIA DEL MAR 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****2110 MOHAMED DRIS, LEMIA 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****8007 MOLERO CAMPAÑA, JOSE 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****6451 MORA INFANTE, EVA MARIA 08,10,



Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****5416 NAVARRO CRUZ, MANUELA 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****3370 ORTIZ GUERRERO, MARIA NIEVES 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****4034 PARA GARCIA, MARTA 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****4524 POMARES SANCHEZ, MARIA JOSE 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****0413 RECIO DOÑA, FLORENCIO 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****4156 RODRIGO CAMPOS, EVA MARIA 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****4474 RODRÍGUEZ PEREZ, GUILLERMO 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****4193 ROJAS ARANDA, YOLANDA 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****9331 ROMAN MARQUEZ, ARACELI DEL CARMEN 08,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****4146 ROSA MATA, MARIA DE LOS DOLORES 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****0229 RUIZ FERNANDEZ, AFRICA MARIA 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****7968 RUIZ MIRA, JOSE ADOLFO 10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****1083 SANCHEZ BAÑOS, MARINA 08,10,



Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****1956 SANCHEZ CASADO, VIRGINIA 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****1331 SANCHEZ PEREZ, JOSE ANTONIO 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****4601 SERRANO SERRA, SONIA 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****9653 TOCINO INFANTE, DIEGO ULISES 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****8116 TORREÑO ROLDAN, LUCIA 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****7333 TORRES TORRES, MARIA JOSE 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****6043 TUYA SANCHEZ, ALDO 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****3729 URÉNDEZ GARCÍA, GONZALO 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****7357 VAZQUEZ BELTRAN, MARIA DEL AMOR 08,10,

Lengua Extranjera: Inglés (0597-FI) *****5569 VICENTE HERRERO, MARTA 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****4578 ALARCON DELGADO, VICTOR 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****1230 ARANDA ARREAZA, ANGEL 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****1455 BARRANCO MANZANARES, ESTHER 08,10,



Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****8463 BERNAL VICENTE, NOELIA 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****3207 CABANILLAS MADUEÑO, ALBERTO 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****5732 CHECA NAVARRO, MARÍA 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****0072 COTTA MARVIZÓN, MERCEDES 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****7855 FERNANDEZ JURADO, MARIA 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****6078 FLORES VALLE, CARLOS 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****4159 GALLARDO LOPEZ, MARINA 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****7373 GARCIA ALGUACIL, FRANCISCO JAVIER 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****7130 GARCIA CECILIO, ROCIO MARIA 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****5011 GARCIA PAJARES, ALMUDENA 08,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****5492 GONZALEZ BLANCA, LAURA 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****6748 GONZALEZ GARCIA, ITZIAR 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****3138 GUTIERREZ MORONTA, MARINA 08,10,



Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****0720 HERRERA GONZALEZ, ADRIAN 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****7008 LOPEZ PRADOS, SHEILA 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****1042 LORENTE RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****9132 LUCENA CANO, GEMA 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****6537 MALDONADO GONZÁLEZ, MARIA ANGELES 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****8038 MEDINA LUPION, ANDREA 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****0700 MIRALLAS JIMENEZ, JUAN ENRIQUE 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****6448 MIRANDA URQUIZA, MARIA DEL MAR 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****1183 MOHAMED AHMED, IKRAM 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****7108 MORENO CABRERA, MARIA DOLORES 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****7769 MUSTAFA MOHAMED, NISRIM 08,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****1893 ORTEGA LEON, LOLA 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****6390 PALOMO VAZQUEZ, MONICA 10,



Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****1125 PEREZ HERNANDEZ, IGNACIO MIGUEL 10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****5846 PIÑAR MORENO, DAVINIA 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****2253 RAMIREZ ALONSO, MARIA VICTORIA 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****0413 RECIO DOÑA, FLORENCIO 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****4069 REYES RICO, JUAN 10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****4662 RODRIGUEZ BERROCAL, CARMEN 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****8197 RODRIGUEZ CENDREROS, ANA ISABEL 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****9940 ROMERO SÁNCHEZ, MARTA 10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****0029 RUBIO RODRIGUEZ, JOAQUIN 10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****1315 RUIZ SERRANO, IRENE 10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****8157 SANCHEZ DE IBARGÜEN MONTAÑES, MARIA ISABEL 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****1135 SÁNCHEZ HUMANES, ALICIA 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****8291 SANCHEZ LOPEZ, NEIVA 10,



Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****0826 SOTO VAZQUEZ, MARIA LOURDES 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****8116 TORREÑO ROLDAN, LUCIA 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****2673 TOSCANO MARTIN, JESUS MARIA 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****6043 TUYA SANCHEZ, ALDO 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****7239 VALLE PELAEZ, LAURA 08,10,

Pedagogía Terapéutica (0597-PT) *****7046 VILLA DOBLAS, ANA ROSARIO 08,10,


	Datos

